COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

REQUERIMENTO N°               DE 2023
(Do Sr. Luiz Philippe de Orleans e Bragança)

Requer aditamento ao Requerimento
nº 49/2023, para incluir convidado na
audiência  pública  destinada  a
discutir  a  importância  da  cadeia
produtiva de GNV e o seu impacto no
desenvolvimento  econômico
brasileiro.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  fundamento  no  art.  255,  do  RICD,  o

aditamento ao Requerimento nº 49/2023, de autoria do Deputado Félix Mendonça

Júnior, para incluir convidado na audiência pública destinada a discutir para discutir

a importância da cadeia produtiva de GNV e o seu impacto no desenvolvimento

econômico brasileiro.

Assim, sugerimos a inclusão do seguinte convidado:

-  Representante  da  Federação  Nacional  do  Comércio  de  Combustíveis  e

Lubrificantes (Fecombustíveis).

Sala das Sessões, em       de novembro de 2023.

Deputado LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA
PL/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Luiz Philippe de Orleans e Bragança

*C
D2

30
99

43
06

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230994306700

RE
Q

 n
.5

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
11

/2
02

3
16

:2
9:

36
.4

10
 -

CD
E